
宇井　菜那

9/Chief

RC ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
Time 時間

RC ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
Time 時間

RC ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
Time 時間

RC ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
Time 時間

RC ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
Time 時間

RC ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
Time 時間

RC ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
Time 時間

RC ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
Time 時間

　RC　 ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
　Time 時間

Entry Time

～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ Exit Time

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
4 0 0 1 0 0 0 1 0 0 2 0 1 0 0 3 0 0 1 2 0 0 10 5 0

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
4 0 0 1 0 0 0 1 0 0 2 0 1 0 0 3 0 0 1 2 0 0 10 5 0

失格理由/Reason of DQ　　K1 : TR54.7.1（ﾛｽ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄ/Loss of Contact）　　K2 :TR 54.7.1（ﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰ/Bent Knee）　　K3 :  TR54.7.1（Loss of Contact ＆ Bent Knee）　　K4： TR54.4.1（Loss of Contact）　　K5： TR54.4.1（Bent Knee）

408 KUMAGAI Nami

409 OGAWA Maho

410 OMURA Yurika

411 YAGI Maika

412 SHIBATA Aoi

423 KAMON Hinata

424 OKI Natsuko

425 SERIKAWA Rena

426 ANDO Airi

418 MATSUMOTO Rio

419 OKADA Kano

420 NAGAOKA Machi

421 TAMURA Raku

422 MIYAZAKI Ayaka

NAKA Rio

414 GOTO Misaki

415 FUJITA Mamika

416 SYOZI Rina

417 NISHIYAMA Kotono

427 YOSHIZAKI Riko

11:18

B

Referee
審判長

我妻 徳一

宇井　菜那

藤崎　明、清水　茂幸、森崎　隆秀

窪田　利彰

36

34

29 429 AOTA Mio

430 NAKAGAWA Moe

431 KURIHARA Miyabi

432 Violine Intan Puspita

28 428 AOYAMA Nanami

26

25

30

27

Notification
Time

告知時刻

12:28

Start Time /
 競技開始時刻
Finish Time /
競技終了時刻

11:00

1:05

Chief Race Walking Judge
競歩審判員主任
Chief RW Judge's Assistant(s)
競歩審判員主任補佐
Chief RW Judge's Recorder(s)
競歩記録員

Race Walking Judges' Summary Sheet　/　競歩審判集計表 B (道路)

高畠まほろば競歩路

第62回全日本競歩高畠大会

女子ハーフマラソン競歩

2025年10月26日

11:42

Total of the Page
ﾍﾟｰｼﾞ合計

Competiotion / 競技会

Date / 期日（yyyy/mm/dd〉

Total of the Race
総合計

40

38

Event / 種目

39

37

33

32

35

31 11:21 2

24

22 1

23

11:30

21 11:51 12:41 312:09

20

19

18

17 11:50 3

16

15

14

13

1

112:06

12

413

12:18

11

10

11:419

2

212:30

12:328 11:28

407 MURATE Kaori7

6 406 OHGA Uwa

5

4 404 NAGAI Yua

405 MATSUMOTO Sayori

1

SUGIBAYASHI Ayumi

403 TATSUMI Mao3

402

競技者No.
Bib Number

Reason
理由

401 SHIMOOKA Hitomi

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ

2

1 2 3 4 5

石井　智也

～

Venue / 会場

星　正彦 後小路　正人 Penalty Zone
ペナルティゾー

ン

Total of Yellow Paddle(s)
+ Red Card(s)

ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ及びﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ総数6
RW Judge's No.

審判員番号
8

Disqualification
失格

RW Judge's Name／
競歩審判員氏名

常磐　信欽 磯田　美恵 切原　宏和 佐藤　孝洋

7

＜
Red Card
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ

ORD

～ < ～ < ～ < ～ < ～ < ～ < ～ < ～ < ～ <


